
  
 
 
 

Врз основа на член 39 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на 
РМ” бр. 5/2002год.) и член 33 од Деловникот на Советот на Општина Свети Николе 
(“Службен гласник на Општина Свети Николе” бр. 2/06), Претседателот на Советот на 
Општина Свети Николе на ден 15.12.2015 година донесе: 

 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за свикување на педесеттата  вонредна седница на 

Советот на Општина Свети Николе 
 
 

Педесеттата вонредна седница на Советот на Општина Свети Николе ќе се одржи 
на ден 16.12.2015 година (среда) со почеток во 15:30 часот во големата сала на 
Општина Свети Николе. 
 За седницата го предлагам следниот 
 
 

Д н е в е н   р е д 
 
 
 
 

Точка 1 
 Предлог – Одлука за доделување на плакета на Организација на жените на 
Општина Свети Николе; 
 

Точка 2 
Предлог – Одлука за доделување на плакета на Градското мандолинско друштво 

,,Свети Николај,, Свети Николе; 
 
Точка 3 
Предлог – Одлука за доделување на плакета на ФК ,,Овче Поле,, Свети Николе; 
 
Точка 4 
Предлог – Одлука за доделување на плакета на Кирил Лазаров; 

 
Точка 5 
Предлог – Одлука за доделување на плакета на Слободан Елисеев; 
 
Точка 6 
Предлог – Одлука за доделување на признание на Ѓорги Доцев; 
 
Точка 7 
Предлог – Одлука за доделување на признание на Драги Митревски; 
 
Точка 8 
Предлог – Одлука за доделување на признание на Дејан Ефремов 
 
Точка 9 
Предлог – Одлука за доделување на благодарница на Ангел Петрушев; 
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            Точка 10 
 Предлог – Одлука за доделување на благодарница на Центар за равој на 

Вардарски плански регион; 
 
 Точка 11 
 Предлог – Одлука за продолжување на работното време на угостителските 
објекти во град Свети Николе; 
 
 
 
 Бр.0801-620                                                      Совет на Општина Свети Николе 
 15.12. 2015 година                    Претседател, 
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